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ANNOTATSIYA 

Maqolada izohlovchining sintaktik maqomi xususida tilshunoslarning fikrlari o‘rganilgan 
hamda uning sintaktik aloqalari va sintaktik valentligini aniqlashga harakat qilingan. Bunda 
izohlovchining uch valentli komponent ekanligi transformatsiya metodi yordamida aniqlangan, 
eksplitsit va implitsit sintaktik aloqalari ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: izohlovchi, sintaktik valentlik, sintaktik aloqa, appozitiv aloqa, yadro 
predikativ aloqa. 

 
ABSTRACT 

The article deals with the opinions of linguists regarding the syntactic status of the 
apposition and tries to determine its syntactic relations and syntactic valence. In this case, the three-
valency of the apposition was determined using the transformation method, and explicit and implicit 
syntactic relations were revealed. 

Key words: apposition, syntactic valence, syntactic connection, appositive connection, 
nuclear predicative connection. 

 
АННОТАЦИЯ 

В статье рассматриваются мнения лингвистов относительно синтаксического статуса 
приложения и делается попытка определить его синтаксические связи и синтаксическую 
валентность. В данном случае с помощью метода трансформации была определена 
трехвалентность приложения, а также были выявлены их эксплицитные и имплицитные 
синтаксические связи. 

Ключевые слова: приложение, синтаксическая валентность, синтаксическая связь, 
аппозитивная связь, ядерная предикативная связь. 

 
KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Tilshunoslikda izohlovchini sintaktik sathda o‘rganishga bag‘ishlangan ko‘plab tadqiqotlar 

mavjud bo‘lsa-da, hanuzgacha sintaksisda izohlovchining o‘rnini aniqlash tamoyillari atroflicha 
ishlab chiqilmagan. Gapni komponentlar va sintaksemalarga ajratib tahlil qilish jarayonining 
sintaktik sath miqyosidagi tahlilini  A.M. Muxin, O‘.U.Usmonov, Z.J.Muxtorov, R.E.Kiyamov, 
Sh.S.Ashurov, A.R. Kalandarovlarning [1; 2] ilmiy tadqiqotlariga tayangan holda amalga oshirishni 
reja qildik. R.M.Asadov o‘z tadqiqotida sintaktik valentlikni quyidagicha aniqlaydi: bunda sodda 
gap tarkibida fe’lning qanday shakli bo‘lishidan qat’i nazar bir sintaktik aloqa asosida ishtirok etgan 
sintaktik birlik (bunda so‘z turkumining ahamiyati yo‘q) – bir valentli komponent, ikki sintaktik 
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aloqa asosida ishtirok etgan sintaktik birlik – ikki valentli komponent, uch sintaktik aloqa asosida 
ishtirok etgan sintaktik birlik – uch valentli komponent hisoblanadi [3; 4; 5; 6]. Mazkur 
yondashuvga tayangan holda izohlovchilar gapda uchta sintaktik aloqa asosida ishtirok etishi va uch 
valentli komponent hosil qilishini o‘rganamiz. 

METODLAR VA O‘RGANILISH DARAJASI 
Mazkur maqolada ingliz tili gap qurilmasida noyadroviy appozitiv predikativ 1 (ÑAP1) 

o‘rnida kelgan izohlovchi vazifasidagi polivaentli sintaktik birliklarni sintaksemalarga ajratib tahlil 
qilish nazarda tutilgan. Sodda qilib aytganda, ÑAP1 o‘rnida kelgan uch valentli element gapning 
egasiga nisbatan izohlovchi vazifasida kelishi haqida so‘z uyritiladi. Tilshunoslikda sintaktik sathda 
har qanday mustaqil so‘z turkumi valentlikka ega bo‘lishi mumkinligi haqidagi qarashning 
mohiyatini gap tarkibini zamonaviy tadqiq metodlari, ya’ni komponentlarga va sintaksemalarga 
ajratish (modellashtirish), transformatsiyaning turli xil usullaridan foydalanish orqali ochib berish 
dolzarb muammolar sirasiga kiradi.  

Aksariyat olimlar izohlovchining ifodalanishiga ko‘ra ot va uning ekvivalentlari yordamida 
aniqlovchi vazifasida keladi, deb ta’kidlashsa, I.S.Kamishev ikkinchi darajali bo‘laklarga aniqlik 
kiritish maqsadida izohlovchi nafaqat ot bilan, balki sifat, ravish, sifatdoshlar, fe’lning noaniq 
formasi yordamida ham ifodalanadi [7, 143], deydi. Bundan tashqari, izohlovchi haqidagi 
qarashlarda, appozitiv birikmalarning gapdagi boshqa bo‘laklar bilan bog‘lanishi, sintaktik aloqasi 
to‘g‘risida ham bir to‘xtamga kelingan emas. Ayrim tilshunoslar ushbu sintaktik aloqani 
ergashtiruvchi deb qarasa, E.A.Gulyaeva [8, 15] aniqlovchi-predikativ, L.S. Barxudarov appozitiv 
birikmali komponentlar biriktiruvchi [9, 128], G.P.Siganenko esa izohlovchi har ikkala 
bog‘lanishlarni o‘zida mujassamlashtiradi [10, 9], deb hisoblaydi. 

J.Bo‘ronov, O‘.Hoshimov va X.Ismatullaevlarning fikricha “Izohlovchi ham aniqlovchining 
bir turi bo‘lib, unda shaxs va predmet qayta nomlanadi. Izohlovchi asosan ot bilan ifodalanib amal, 
unvon, kasb, mashg‘ulot, taxallus, qarindoshlik, shaxsning oti, geografik nomlarni bildiradi” [11]. 
Izohlovchi mavzusi “O‘zbek tili grammatikasi”da “izoh gap va izoh so‘z birikmalari farqlanib, ular 
asosiy gapdan anglashilgan mazmunga yoki uning tarkibidagi ayrim bo‘laklarning ma’nosiga oid 
qo‘shimcha izohlar, qo‘shimcha ma’lumotlar, ayrim tuzatishlar beradi” [12], deb ta’riflanadi.  

Ingliz tili mutaxassislari R.Quirk, S.Greenbaum, G.Leech, J.Svartvik izohlovchiga: 
“Izohlovchi bir-biriga uyg‘unlashgan grammatik xususiyatli birliklarni bog‘laydigan teng birikishga 
o‘xshaydi. Biroq, bundan tashqari, izohlovchi bo‘lish uchun birliklarning ifodasi bir xil bo‘lishi 
kerak yoki birining ifodasi (mazmuni) boshqasining ifodasida mujassamlangan bo‘lishi kerak” [13, 
240-241], deb ta’rif berishadi.  

Ingliz, rus va o‘zbek tilshunoslarining keltirgan ta’riflaridan ko‘rinadiki, izohlovchining 
izohlanmishga nisbatan sintaktik semantikasi bo‘yicha hech qanday fikr bildirilmagan. Shuningdek, 
izohlanuvchining gap qurilmasida qanday sintaktik aloqa asosida ishtirok etishi to‘g‘risida 
tilshunoslar yagona xulosaga kelmaganliklari ma’lum bo‘ladi. Ushbu bahstalab masalaning 
yechimini topishda A.M.Muxinning e’tiborga molik fikrlari mavjud: “...izohlovchi gap qurilmasida 
appozitiv birikmalar bilan nafaqat bevosita sintaktik aloqada bo‘ladi, balki bilvosita aloqa orqali 
uchinchi bir element bilan ham bog‘lanadi. Ana shu bog‘lanish usuli appozitiv aloqa deb ataladi va 
uning boshqa sintaktik aloqalar kabi gap tarkibida o‘z o‘rni bor” [14, 246]. “Appozitiv aloqa 
gapning asosini tashkil qila olmaydi. Chunki subordinativ aloqadan farqli ravishda bir elementni 
boshqasi bilan bog‘lab, u orqali uchinchi komponent bilan bog‘lanadi”, deb ta’kidlaydi 
V.A.Severyanova [15, 292]. Ammo qayd etish joizki, bu fikrda izohlovchining gap qurilmasida 
qanday sintaktik o‘rinlarda kelishi, qanday sintaktik aloqa asosida ishtirok etishi va uning 
differensial sintaktik-semantik belgilarini tahlil etish nazardan chetda qolgan.  

Biroq yuqorida qayd etilgan tadqiqotlarning ba’zilarida izohlovchining eksplitsit tarzda 
bevosita bog‘lanishi haqida gapirilsa-da, implitsit tarzda – bilvosita bog‘lanishi xususida hech 
qanday fikr bildirilmaydi. Bu hol izohlovchining gap qurilmasidagi roli faqat bir tomonlama talqin 
qilinganidan dalolat beradi. Izohlovchining gap tarkibida tutgan sintaktik o‘rni, uning sintaktik 
birliklar bilan bevosita va bilvosita aloqalari, ularning sintagmatik hamda paradigmatik 
munosabatlari etarlicha o‘rganilmasa, uning gapdagi o‘rni atroflicha tadqiq qilinmasdan qolaveradi. 
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NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Gap qurilmasida uch valentli komponentlar noyadroviy appozitiv tobe element o‘rnida 

ishtirok etganda, ushbu uch valentli komponent tobe komponentga appozitiv, tobe komponent esa 
yadro predikativ 2 komponentiga subordinativ aloqa asosida bog‘lanadi. Demak, noyadroviy 
appozitiv 1 tobe komponentning ikkinchisiga appozitiv aloqa asosida bog‘lanishi eksplitsit tarzda 
ro‘y beradi, subordinativ va yadro predikativ aloqalar yordamida bog‘lanishi esa implitsittarzda 
namoyon bo‘ladi. 

Ushbu holatni quyidagi misolda kuzatishimiz mumkin: 
1. I hear you, Brian (GSTU, 39). 
Berilgan gapda gapda noyadroviy appozitiv tobe komponent Brian you tobe komponenti 

bilan eksplitsit tarzda appozitiv hamda yadro predikativ va hear sintaktik birlik bilan implitsit tarzda 
subordinativ aloqalar asosida bog‘langan. You tobe komponenti hear yadro predikativ 2 
komponenti bilan subordinativ aloqaga kirishgan. Shunday qilib, ularning differensial sintaktik 
belgilari: I – yadro predikativ 1 (NP1), hear – yadro predikativ 2 (NP2), you – noyadroviy tobe 
(ÑD), Brian – noyadroviy appozitiv tobe (ÑAD) komponentlaridir. Ushbu sintaktik aloqalar va 
differensial sintaktik belgilarni transformatsiya metodining quyidagi usullari yordamida isbotlash 
mumkin: (1) I hear you, Brian → (1a) I hear … Brian yoki I hear you, Brian → (1b) you are Brain. 

Mazkur gapning yunksion va komponent modellarda quyidagicha: 
YU.M.1 YU.M.1a YU.M.1b 

NP1. NP2.  ÑD . ÑAD   K.M.1 
Pnp  Vf    Pnob   S 

NP1. NP2. ÑD   K.M.1a 
Pnp  Vf      S 

NP1 . NP2    K.M.1b 
Pnp  cS 

Izohlovchi gap qurilmasida noyadroviy appozitiv predikativ 1 komponentlari o‘rnida 
kelganda tayanch komponentga bevosita appozitiv aloqa asosida bog‘lanib, gap tarkibida ikkinchi 
sintaktik aloqa, ya’ni bilvosita ikki marta predikativ aloqa asosida ishtirok etadi. Shu tufayli u uch 
valentli sintaktik birlik sanaladi. Ma’lumki, appozitiv aloqa bir komponentni boshqa komponent 
bilan bog‘lab, shu orqali uchinchi sintaktik birlik bilan bilvosita aloqaga kirishadi. Shu bois, bir 
tomondan o‘sha komponentning differensial sintaktik belgisi appozitivlikni anglatsa, ikkinchi 
tomondan, ya’ni bilvosita bog‘lanish natijasida yadro predikativ 1, yadro predikativ 2, noyadroviy 
tobe komponentlardan birini ifodalaydi. Noyadroviy appozitiv predikativ 1 (ÑAP1) komponenti 
o‘rnida kelgan sintaktik birliklarning differensial sintaktik-semantik belgilarini aniqlashda 
transformatsiya metodining turli usullaridan foydalanib quyidagi sodda gaplarni tahlil qilish 
mumkin: 

XULOSA 
Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak noyadroviy appozitiv predikativ 1 o‘rnida kelgan uch valentli 

komponentlar gap qurilmasida appozitiv va yadro predikativ aloqalar asosida substansiallik 
doirasida ikki karra identifikatsiyalovchi, turkumlovchi hamda identifikatsiyalovchi eksplikativ 
sintaksemalar aniqlandi. Ushbu sintaksemalarni aniqlashda transformatsiya metodining turlicha 
usullaridan foydalanildi. Uch valentli noyadroviy appozitiv tobe komponentlar gap tarkibida 
eksplitsit tarzda appozitiv, implitsit tarzda yadro predikativ va subordinativ aloqalar asosida ishtirok 
etishi aniqlandi. Ushbu sintaktik o‘rinda kelgan uch valentli sintaktik birliklarning substansiallik 
doirasida identifikatsiyalovchi ob’ekt, identifikatsiyalovchi agentiv, identifikatsiyalovchi sotsiativ, 
identifikatsiyalovchi atributsion sintaksemalarni ifodalashi misollar yordamida yoritildi.  
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 
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Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

194 

Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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